
  

 
Mgr. Olga Stanley 
Manažerka komunikace 
Tel: +420 606 638 233 

Email: olga_stanley@rossmann.cz  
ROSSMANN, spol. s r.o. | Na Pankráci 1683/127 | 140 00 Praha 4 | Česká republika | www.rossmann.cz 

 

 

ROSSMANN přináší ROSSMANN Jóga Den:  

Propojení jógy s krásou Prahy na Střeleckém ostrově 

 

10. dubna 2024 

 

ROSSMANN, síť drogerií s moderními prodejnami nabízející široký a kvalitní sortiment 

značkových produktů i výrobků vlastních značek kosmetických a wellness produktů, Vás zve na 

ROSSMANN Jóga Den, jedinečnou událost spojující svět jógy s krásou historické Prahy a řeky 

Vltavy. Účastníci si budou moci vyzkoušet cvičení jógy takřka přímo na hladině řeky. Cvičit se 

totiž bude mimo jiné i na speciálním pontonu, z něhož bude neopakovatelný výhled.  

 

ROSSMANN Jóga Den, který se uskuteční 20. června 2024 na Střeleckém ostrově, slibuje propojení 

světa jógy s historií Prahy a možností cvičení jógy na jedinečném místě – na pontonu na hladině řeky 

Vltavy. Tato událost je otevřena všem, kteří hledají harmonii mezi tělem, myslí a krásou. 

 

V rámci ROSSMANN Jóga Dne se účastníci mohou těšit na exkluzivní jógové lekce pod taktovkou Kláry 

Pokorné z Yogagang a Zuzany Klingrové. Účastníci navíc v rámci zakoupeného vstupného a registrace 

obdrží praktické a hodnotné dárky. 

 

„ROSSMANN se ve své dlouhodobé komunikaci zaměřuje na krásnější život a propojení vnější krásy  

a vnitřní pohody člověka, podporuje zdravý životní styl a osobní rozvoj. Jóga je jedním z pilířů tohoto 

přístupu, protože propojuje tělo, mysl a ducha. Společně s jóga komunitou chceme ukázat, že krása 

začíná uvnitř a jóga je skvělým způsobem, jak dosáhnout harmonie a rovnováhy ve svém životě,“ říká 

Marcela Syrovátková, vedoucí marketingového oddělení společnosti ROSSMANN.   

 

Pro více informací a registraci navštivte www.rossmann.cz/cvicte-jogu 

 

 

O drogerii ROSSMANN: Německý drogistický řetězec ROSSMANN s celkovým obratem přes 13,9 miliard eur provozuje  
v 9 evropských zemích více než 4 700 prodejen a zaměstnává více než 62 000 pracovníků. ROSSMANN v České republice je 
společný joint venture Dirk Rossmann GmbH Německo a A.S. Watson Group. Společnosti Dirk Rossmann GmbH  
a A. S. Watson Group jsou největším prodejcem drogerie na světě mimo USA.  V České republice má ROSSMANN 180 prodejen 
s ročním obratem 6,5 miliardy Kč. ROSSMANN se řídí potřebami a přáními svých zákazníků. Společnost ROSSMANN také 
vyvinula výhradně digitální věrnostní program v mobilní aplikaci ROSSMANN CLUB, jehož součástí je i možnost nákupu online. 
Ve svých moderních prodejnách ROSSMANN nabízí zákazníkům vedle širokého a kvalitního sortimentu značkových produktů 
také výrobky vlastních značek ISANA, Babydream, enerBiO, Alterra, Ideenwelt (Svět nápadů) a další. Výrobky privátních značek 
Alterra a enerBiO jako první v ČR získaly mezinárodní ocenění pečetí kvality GREEN BRANDS za udržitelné podnikání. 
ROSSMANN je velice aktivní i na poli udržitelnosti. Od roku 2009 společnost přerozdělila již téměř 80 milionů Kč na pomoc 
ohroženým dětem a rodinám v nouzi. Více informací naleznete na www.rossmann.cz.  
 
 

https://www.rossmann.cz/

